Habc" ' ic gaudenda didla Domum five Hofpitale, ac Sci-

tum ,
- andum , Circuitum , & Praecindlum eju(dem , necnon

omr.ia & l:r.gu'a Maneria, Terras, Tenementa, Redtorias, Vi-
carias, Pcniiones & csecera Prjemififa, cum omnibu? & fingulii!

fuis PertiricnciiSj praefaco Invidtifllmo Principi ac Domino no-
ftro Regi Henrico Oiiavo Hxredibus & Aflignatis fuis imperpe-
tuum ,

Cui in hac parte , ad omnem Juris eiTedtum qui exinde fequi

poceric auc poteit, Nos, & didlam Domum five Hofpirale, ac
omnia Jura nobis qualitercumque acquilita , ut decet fubjicimus

& fubmittimus.

Dantes & concedentes, prout per Praefenres damus & conce-
dimus eidem Invidtiflimo Regi Henrico OBavo & Hxredibus &
AflTignaiis fuis , omnem & omnimodam plenam & liberam Facul-
tatem & Audtoritatem & Poteftatem Nos , didtam Domum five

Hofpitale, una cum omnibus & fingulis Maneriis, Terris & Te-
nementis, Redditibus, Reverlionibu; 6c Serviriis, & fingulis Prx-
miffis , cum (uis Juribus & Pertinentiis qjibufciimque , difpo»

nendi, & pro fuo liberae Regiae Voluntatis libito, ad quofcum-
que Ufus Majeftati fuae placentes , alienandi, donandi, conver-
tendi & cransferendi , hujufmodi Difpoficiones, Alienaciones, Do-
naciones , Converfiones & Tranllaiiones per didtam Majeftatetn

fuam quoquo modo fiendas extunc racificandas , ratas & gracas

ac pro perpecuo firmas Nos habiiuros promitcimus per Prxfcn-
tes,

Et , ut Praemiffa omnia & fingula fuum debicum fortiri valeant

effedlum , Eledtionibus infuper Nobis & SuccefToribus noftris ,
necron omnibus Querelis , Provocacionibus , Appellationibus

,

Adtionibus, Litibus & Initantiis, aliifque Remediis & Beneficiis,

nobis forfitan & Succeiforibus noftris in ea parte, prsctextu Dif-

pofitionis, Alienationis , Tranflationis & Converfionis praedidta-

rum , & csecerorum Prxmififorum qualitercumque competentibus
& competituris , omnibufque Errcris , MetQs, Ignoranciae, vel

alterius' Materix five Dilpofitionis • Excepcionibus , Objedlioni-

bus & Allegationibus prorfus femotis & depofitis, palam publice

& expreffe , ex certa Sciencia noftra Animiique fpontaneis Re-
nunciavimus & ceilimus, prout per Praefentes renunciamus & ce-
dimus & ab eifdem recedimus in hiis Scripcis,

Et Nos praefaci Magifter e^ Socii five Confratrcs didlae Domuj
five Hofpitalis Sandti Johannis Bapciftse , PrKcinctum, Scitum,
Manfionem & Eccleliam ac orania & lingula Maneria , Dorai-

nia.

* XV,

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D.nia, Mefuagia, Gardina, Curtilagia, Tofta, Prata, Pafcua, Pa-